
49.90
99.90

Paprika červená
1 kg

-50%

24.90
49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 19,92 Kč

-50%

Max. 5 balení  
na nákup

GAMBRINUS 10 
0,5 l, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
16.90

S Lidl Plus

-23%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

69.90
Ušetřete*

36%

PIKOK  
PURE 
Kuřecí  
prsní  
šunka
100 g

18.90
-42% 32.90

PILOS 
Mozzarella classic/light
220 g, 100 g = 10,32 Kč/PP

12.90
-43% 22.90

PEPSI /  
PEPSI Max 
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

29.90
Ušetřete*

40%

Podestýlková  
vejce „M”
20 ks

89.90
Ušetřete*

43%

1 ks = 4,50 Kč

Max. 3 balení na nákup

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 20/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



59.90
-25% 79.90

84.90
-22% 109.90

GRIL & FUN
Camembert  
na grill
450 g,  
4 kusy v balení,  
s brusinkovou  
omáčkou,  
1 kg = 188,67 Kč

18.90
Super 
cena

BIRELL  
Active
0,5 l, 
různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč

GELATELLI
Zmrzlina premium
500 ml, různé druhy,  
1 l = 119,80 Kč

Vše pro grilování
To se vyplatí.

str. 9

1 ks = 21,23 Kč

129.90
Ušetřete*

21%
GRIL & FUN
Špekáčky  
s goudou/chilli
1 kg

Ušetřete 
až 39% 

REGION CZ - 20/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

na všechny
chlazené šťávy 

Solevita

-30 % 

579.90

UŠETŘETE* 
39%

WHISKAS
Kapsičky pro kočky
80 x 85 g, klasické pokrmy  
ve šťávě / v želé, 1 kg = 85,28 Kč

119.90
Super cena

FLORALYS
Toaletní papír
20 x 150 útržků, 100% celulóza,  
3-vrstvý, 100 útržků = 4 Kč

1 ks = 7,25 Kč

1 role = 6 Kč

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

3
REGION CZ - 20/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ještě 
levnější

Ceny 
v klidu

Trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l

12.90
-13% 14.90

21.90 14.90 12.90
8. 2. 9. 2. 4. 5.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od pondělí 4. 5. 2026 do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Ceny v klidu
nepřetržitě

již od
února! 

Řepkový olej
1 l34.⁹⁰

-37﹪ 47.90

Ceny
v klidu.



1 ks = 7,49 Kč

Ušetřete 
až 27% 

19.90
-23% 25.90

PILOS Tvaroh jemný
250 g, 2,5 % tuku, 
1 kg = 79,60 Kč

89.90
Super cena

DANONE 
Actimel Jogurtový nápoj  
12 x 100 g, jahoda-borůvka / malina-lesní ovoce, 
1 kg = 74,92 Kč

REGION CZ - 20/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 4,99 Kč

79.90
-27% 109.90

BELLAROM 
Kávové kapsle
16 ks, různé druhy

84.90
-22% 109.90

NUTELLA
350 g, 1 kg = 242,57 Kč

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

7
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Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku rázový utahovák 1/2"
max. uvolňovací moment: 600 Nm
krouticí moment: 120 / 400 Nm
počet úderů: 0–1 800/min. / 0–3 550/min.
volnoběžné otáčky:  
0–1 500/min. / 0–3 000/min.

999.-
-1000 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026
Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (8 Ah) včetně kufru

V porovnání s Aku rázovým utahovákem  
PARKSIDE PASSK 20-Li C4

vyšší počet úderůo 18 % 
delší životnost motoruaž 10x

vyšší točivý momento 50 %

včetně příslušenství



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Odrůda Jonaprince

Jablka červená
1 kg

16.90
-43% 29.90

Ředkvičky
svazek

7.90
-46% 14.90

REGION CZ - 20/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.



Kanadské 
borůvky
125 g - balení,  
100 g = 19,92 Kč

24.90
-50% 49.90

Lilek
kus

12.90
-48% 24.90

Mango
kus

24.90
-37% 39.90

Cherry 
rajčata 
keříková 
koktejlová
500 g - balení,  
1 kg = 69,80 Kč

34.90
Super cena

Paprika 
červená
1 kg

49.90
-50% 99.90

Vodní  
meloun
1 kg

29.90
-40% 49.90

Brokolice
500 g - balení,  
1 kg = 49,80 Kč

1 k
g 

= 
43

.8
0

24.90
-37% 39.90

21.90
S Lidl Plus

-45%

Terasové 
rostliny
⌀ 17 cm, 
↑ 60 cm

349.90

Zvonek maxi v závěsu
⌀ 22 cm, ↑ 35 cm

249.90

Zahradní 
hosta
⌀ 13 cm, ↑ 22 cm

79.90

Kytice 
měsíce

129.90169.90

S Lidl Plus

-40 Kč

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od  14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!Maltézský chléb 

z kamenné pece
400 g, pšeničný chléb, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
Super cena

Cronut 
s lískooříškovým 
krokantem
81 g, jemné pečivo, 
100 g = 24,57 Kč

19.90
Super cena

Plundrový 
rohlíček 
s tvarohovou 
náplní
80 g, 100 g = 14,88 Kč

11.90
Super cena

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

8.90
-25% 11.90

Kobliha  
s nugátovou 
náplní
65 g, jemné pečivo,  
100 g = 15,23 Kč

9.90
Super cena

Špaldová 
celozrnná 
houska
85 g, 
celozrnné pečivo, 
100 g = 6,94 Kč

5.90
-25% 7.90

prodloužená doba zrání těsta, 
jemná střídka & křupavá kůrka

perfektní příloha ke grilování

Novinka

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

REGION CZ - 20/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a rozmanitost.
To se vyplatí.

Losos Keta
cena za 100 g, 
filet s kůží, 
chlazený, 
vakuově baleno

33.90
Super cena

Okoun 
nilský filet
cena za 100 g, 
chlazený, 
vakuově baleno

34.90
Super cena

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč 159.90

Super cena

Krevety 
loupané vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč 229.90

Super cena

Mořský vlk
cena za 100 g, chlazený, kuchaný, 
baleno v ochranné atmosféře29.90

Super cena

Sumeček 
africký
cena za 100 g, 
filet bez kuže, 
chlazený, 
vakuově baleno

28.90
Super cena

Uloveno v oceánu

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

Holandský 
karbanátek 
s goudou
600 g, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře, 
1 kg = 166,50 Kč

99.90
-23% 129.90

Hovězí 
karabáček
cena za 1 kg,
bez kosti, 
v celku, 
chlazený,  
vakuově baleno

259.90
Super cena

Výběrové 
stehenní řízky
cena za 1 kg,
chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

149.90
Super cena

Krůtí prsní 
medailonky
400 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 249,75 Kč

99.90
Super cena

Hovězí mleté maso 100%
700 g, chlazené, baleno, 
1 kg = 199,86 Kč

139.90
Super cena

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CER - 20/2026



 

Vše 
pro skvělé 
grilování.

Kuřecí stehna 
a křídla mix
cena za 1 kg,  
chlazená, 
rodinné balení, 
baleno v ochranné 
atmosféře

89.90
Super cena

HEINZ Kečup
460 g, 1 kg = 97,61 Kč

44.90
Super cena

HEINZ Majonéza
800 ml, 1 l = 112,38 Kč

89.90
Super cena

GRILL&FUN 
Marinované kuřecí prsní plátky
cena za 1 kg, máslo a bylinky, chlazené, 
vakuově baleno

169.90
-26% 229.90

GRILL&FUN 
Klobása SALSICCIA pikantní
500 g, chlazená, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 179,80 Kč

89.90
-21% 114.90

Pangas filet bylinky a česnek
cena za 100 g, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

22.90
Super cena

Hamburgerová brioška
85 g, jemné pečivo, 100 g = 10,47 Kč

8.90
Super cena XXL

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 ks = 16,23 Kč

BOUNTY
4 x 57 g,
100 g = 28,46 Kč

64.90
Super cena

TWIX/SNICKERS
5 x 50 g, 1 kg = 259,60 Kč

64.90
Super cena

1 ks = 12,98 Kč

SNACK 
DAY 
Tyčinky  
solené
250 g,  
1 kg = 71,60 Kč

17.90
-21% 22.90

DUPETKY
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

44.90
Ušetřete*

49%

BOHEMIA  
Chips
200 g, solené / s příchutí slaniny,  
100 g = 19,95 Kč

44.90
-25% 59.90

CHEF SELECT Mozzarellové tyčinky /  
Chilli sýrové nugetky
250 g, 1 kg = 179,60 Kč

ARGUS 10  
Original
0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 15,80 Kč

7.90
-33% 11.90

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 20/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Fandit
našim hokejistům.
To se vyplatí.



GELATELLI
Zmrzlina  
premium
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 119,80 Kč

59.90
-25% 79.90

BOŽKOV 
Tradiční
0,5 l,  
alk. 33 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

119.90
-36% 188.90

BIRELL 
Světlý
0,5 l,  
nealkoholické  
pivo, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč 

13.90
-30% 19.90

GELATELLI
Zmrzlinový  
kornout  
plombir
200  ml,  
100 ml = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

GELATELLI
Zmrzlina  
s příchutí  
melounu
5 x 73 ml,  
1 l = 123,01 Kč

44.90
-25% 59.90

GELATELLI
Zmrzlina 
Hurricane
7 x 63 ml,
1 l = 113,15 Kč

49.90
-37% 79.90

ARGUS nealko
0,5 l, pivo světlé nealkoholické, 
1 l = 19,80 Kč

9.90
-23% 12.90

1 ks = 7,13 Kč

1 ks = 8,98 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



23.90

LE & CO 
Šunka  
nejvyšší  
jakosti
100 g, krájená

Super cena

PIKOK 
Vepřové  
párečky
200 g,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-23% 25.90

PIKOK 
Dušená 
šunka
200 g,  
standard,  
krájená,
100 g = 13,45 Kč

26.90
-35% 41.90

CHEF SELECT
Lasagne Bolognese
1 kg

89.90
-25% 119.90

PIKOK 
Poličan/ 
Paprikáš
100 g, krájený

19.90
-33% 29.90

PILOS Tvaroh jemný
250 g, 2,5 % tuku, 
1 kg = 79,60 Kč

19.90
-23% 25.90

PILOS 
Zakysaná 
smetana
200 g, 
16 % tuku, 
100 g = 5,95 Kč

11.90
-25% 15.90

DANONE 
Actimel Jogurtový nápoj  
12 x 100 g, jahoda-borůvka / malina-lesní 
ovoce, 1 kg = 74,92 Kč

89.90
Super cena

BOHEMILK OPOČNO 
Tradiční smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku,  
1 l = 107,60 Kč

26.90
-32% 39.90**

1 ks = 7,49 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



27.90

BÁNOVECKÁ Parenica
108 g / 110 g, uzená/neuzená,  
100 g = 25,83 Kč / 100 g = 25,36 Kč

Super cena

PILOS
Tavený sýr
150 g,  
se šunkou / klasik,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-31% 28.90

MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ  
MEZIŘÍČÍ  
Smetanový  
jogurt  
ochucený/  
vanilkový
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

9.90
-44% 17.90**

LACRUM Eidam  
100 g, plátky, 30 % t. v s.

14.90
Super cena

POLMLEK
Mléčný 
dezert  
150 g, slaný karamel / jahoda / čokoláda, 
100 g = 11,93 Kč

17.90
Super cena

OLMA  
Florian  
jogurt  
ovocný 
200 g, různé druhy,  
100 g = 4,95 Kč

9.90
Super cena

MEDOVNÍK ORIGINAL Lidl Mix 4 v 1 
1,8 kg, classic, premium, karamel, pikao,  
1 kg = 194,39 Kč

349.90
Super cena

STARBUCKS 
Caramel Macchiato / Caffé Latte 
220 ml, 100 ml = 22,68 Kč

49.90
Super cena

Exkluzivně 

v Lidlu
1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

KINDER  
Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g,  
100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

59.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

**doporučená prodejní cena výrobce    



84.90
109.90

NUTELLA
350 g,  
1 kg = 242,57 Kč

-22%

MEDOKOM 
Med
900 g, 
květový luční,  
1 kg = 122,11 Kč

109.90
Super cena

VODŇANSKÉ KUŘE 
Kuřecí filety
400 g, smažené, 1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

KIKKOMAN  
Sójová  
omáčka
500 ml,  
1 l = 319,80 Kč

159.90
Super cena

KANIA
Kremžská 
hořčice
350 g, 
1 kg = 48,29 Kč

16.90
-22% 21.90

DR. OETKER 
Rýžová kaše
50 g / 52 g, různé druhy,  
100 g = 29,80 Kč / 100 g = 28,65 Kč

14.90
-25% 19.90

HARVEST 
BASKET 
Bramborové  
hranolky
1 kg, vhodné  
do trouby

26.90
-22% 34.90

BALLINO Zmrzlinový dort
615 ml, různé druhy, 
1 l = 27,48 Kč

16.90
-26% 22.90

BALLINO Zmrzlina v oplatce 
200 ml, 100 ml = 4,95 Kč

9.90
-23% 12.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



39.90
49.90

KINDER
Čokoláda
100 g

-20%

POM-BÄR 
Original
5 x 18 g, 
multipack,  
100 g = 44,33 Kč

39.90
Super cena

 
ALESTO 
Směs  
ořechů  
a ovoce
200 g,  
s rozinkami,  
100 g = 27,45 Kč

54.90
Super cena

JOMO 
Selská bábovka 
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
Super cena

SEDITA  
Mini Mila
180 g, 100 g = 38,83 Kč

69.90
Super cena

ALLNATURE Ovoce sušené mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas, 100 g = 133 Kč

39.90
Super cena

STORCK 
Knoppers Nut Bar
40 g,  
100 g = 34,75 Kč

13.90
16.90

S Lidl Plus

-3 Kč

SWEET 
CORNER
Kyselé pásky
150 g,  
100 g = 11,93 Kč

17.90
-28% 24.90

SONDEY
Cookies
225 g, 
čokoláda,  
100 g = 17,73 Kč

39.90
-20% 49.90

1 ks = 7,98 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



64.90

BONAVITA  
Müsli
750 g, 
různé druhy,  
1 kg = 86,53 Kč

Super cena

1 ks = 4,99 Kč

BELLAROM 
Kávové 
kapsle
16 ks, 
různé druhy

79.90
-27% 109.90

NUTREND  
Protein  
breakfast
350 g,  
proteinová kaše  
s příchutí,  
různé druhy,  
1 kg = 485,43 Kč

169.90
-22% 219.90

DALLMAYR 
Home  
Barista
1 kg,  
zrnková káva, 
Espresso  
Intenso /  
Crema  
e Aroma

299.90
339.90

S Lidl Plus

-40 Kč

NESCAFÉ  
Classic/ 
Crema
150 g,  
náhradní náplň,  
instantní káva,  
100 g = 73,27 Kč

109.90
Super cena

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé druhy

24.90
Super 
cena

MAGNESIA  
Plus
0,7 l,  
boost/revital,  
1 l = 32,71 Kč

22.90
Super 
cena

PFANNER  
Ledový čaj
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

24.90
Super 
cena

BREADWAY
Kváskový  
tousťáček 
pětizrnný
400 g, 1 kg = 69,75 Kč

27.90
-22% 35.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



299.90
449.90

METAXA 5*
0,7 l, 
řecký destilát,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

S Lidl Plus

-33%

ZUBR  
Grand
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super cena

SOLEVITA
Ovocný sirup
0,7 l, různé druhy,  
1 l = 57 Kč

39.90
-27% 54.90

QUEEN MARGOT
Skotská  
whisky 
0,7 l, 3 letá, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

209.90
-25% 279.90

Robby  
Bubble
0,75 l,  
s jahodovou  
příchutí,  
1 l = 66,53 Kč

49.90
-41% 84.90

šumivé víno 
polosuché

4–6 °C

červené víno 
suché

14–16 °C

bílé víno 
suché

8–10 °C

BURG  
SCHÖNECK  
Sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

64.90
-27% 89.90

Primitivo 
Puglia
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

69.90
-30% 99.90

DELUXE 
Pinot Gris  
Gisborne 
Nový Zéland 
0,75 l,  
1 l = 159,87 Kč

119.90
-20% 149.90

DESPERADOS 
0,5 l, 
Original/Mojito/ 
Red, alk. 5,9 % obj., 
1 l = 39,80 Kč

19.90
22.90

S Lidl Plus

-3 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku kombinované kladivo

energie úderu: 3 J
počet úderů: 0–4 880 min-1

volnoběžné otáčky:  0–1 100 min-1

max. ⌀ vrtání: 24 mm do betonu  
a kamene / 13 mm do kovu

1199.-
-800 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku rázový utahovák 1/2"
max. uvolňovací moment: 600 Nm
krouticí moment: 120 / 400 Nm
počet úderů:  
0–1 800/min. / 0–3 550/min.
volnoběžné otáčky: 
0–1 500/min. / 0–3 000/min.

999.-
-1000 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (8 Ah)

držadlo  
otočné o 360°

včetně kufru

včetně příslušenství

včetně kufru

včetně kufru

včetně příslušenství

V porovnání s Aku  vrtacím 2stupňovým 
šroubovákem PARKSIDE PABS 20-Li D4

vyšší rychlost vrtánío 40 % 
delší životnost motoruaž 10x

vyšší točivý momento 50 %

V porovnání s Aku rázovým utahovákem  
PARKSIDE PASSK 20-Li C4

vyšší počet úderůo 18 % 
delší životnost motoruaž 10x

vyšší točivý momento 50 %

Znáte 
z TV

V porovnání s Aku vrtacím kladivem  
PARKSIDE PABH 20-Li B2

až o 30 % rychlejší práce  
až 10x delší životnost motoru

až o 200 % vyšší síla úderu

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku vrtací šroubovák
stupně točivého momentu: 21 + 1 stupeň vrtání
točivý moment: 60 Nm
⌀ vrtání: max.  38 mm do dřeva, 13 mm do oceli
volnoběžné otáčky:  1. stupeň 0–500 min-1 

2. stupeň 0–2 000 min-1

799.-
-600 Kč 1399.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)



19

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 20/2026

PARKSIDE  
PERFORMANCE
20V Aku křížový  
liniový laser
přesnost: ±0,2 mm/m 
pracovní rozsah:  
do 30 m
režimy projekce:  
samonivelace /  
manuální nastavení úhlu
rozsah samonivelace: ±4°

1699.-
-800 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
40V Aku ruční okružní pila

volnoběžné otáčky: 6 000 min-1

⌀ pilového kotouče: 190 mm
úhel řezu: 0–48°

max. hloubka řezu: 62,5 mm (při 0°) /  
46,8 mm (při 45°) / 44,1 mm (při 48°)

1699.-
-1000 Kč 2699.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Sada torzních bitů /  
nástrčných klíčů 149.90

-120 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku multifunkční 
frézka 3 v 1
volnoběžné otáčky:  
10 000–30 000 min-1

výška zdvihu: max. 40 mm
hloubka frézování: max. 35 mm
hranový, horní a úhlový modul

1399.-
-1100 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE 
PERFORMANCE

20V Sada s aku 
příklepovou vrtačkou

volnoběžné otáčky:  
1. stupeň: 0–630 min-1 

2. stupeň: 0–2 100 min-1

max. točivý moment: 64 Nm
stupně točivého momentu:  

21 + 1 stupeň vrtání + 1 stupeň 
příklepového vrtání

počet úderů:  1. stupeň 0–10 810 min-1 
2. stupeň 0–36 000 min-1

⌀ vrtání: max. 68 mm do dřeva/ 
16 mm do betonu/13 mm do kovu

2499.-
-1000 Kč 3499.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026
Kompatibilní s akumulátory série 

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)
Pro provoz jsou potřeba 2 akumulátory.

Akumulátor a nabíječka se 
prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory  
série 
Doporučený akumulátor: 
20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

včetně 2 aku (2 Ah),  
nabíječky (2,4 A)  

a 98dílného  
příslušenství

PH/PZ/SL/H/T/TH + XZN

PH/PZ/SL/H/T/TH

včetně  
příslušenství

také online

také online

také online

také online

také online

40dílná sada

37dílná sada

Cenový 
hit



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Sada nástrčných klíčů 599.90

-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

cenový 
hit

PARKSIDE  
PERFORMANCE
20V Aku  
horkovzdušná  
pistole
teplota: 50–600 °C
objem vzduchu:  
150–300 l/min (6 stupňů)

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
Detektor kabelů
oblast použití: beton, sádrokarton a zdivo 
max. hloubka detekce: kov 120 mm /  
dřevo 38 mm / el. vedení 60 mm
přesnost měření ke středu objektu: ± 10 mm

699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Pracovní kalhoty
zesílení v oblasti kolen –  
až 10x odolnější
materiál: polyester, bavlna
48–56

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2024�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2025.�
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří�ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače,�barvy�
pro�domácnost,�nástěnné�a�podlahové�krytiny.�Evropa�zahrnuje�západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

také online

také online také online

Akumulátor a nabíječka  
se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory 
série 
Doporučený akumulátor: 
20 V (4 Ah)

22dílná sada

28dílná sada

28dílná sada

odnímatelné  
nohavice  

pro 3/4 délku

LCD displej: 2,8"

PARKSIDE  
PERFORMANCE
Sada vrutů
se zápustnou hlavou TX20/TX25
4,0 x 30 mm / 4,0 x 40 mm / 
5,0 x 50 mm / 5,0 x 60 mm 179.90

-20 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

65x

také online

100x
190x



21

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 20/2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku příklepová vrtačka

volnoběžné otáčky:  
1. stupeň 0–550 min-1 

2. stupeň 0–2 200 min-1

max. točivý moment: 150 Nm
stupně točivého momentu: 25 + 1 stupeň  

pro vrtání a 1 stupeň pro příklep
počet úderů: 35 200 min-1

⌀ vrtání: max. 150 mm do dřeva/ 
20 mm do zdiva/16 mm do kovu

1999.-
-500 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku kombinované 
kladivo
energie úderu: 1,9 J 
počet úderů: 0–4 675 min-1

volnoběžné otáčky: 0–1 050 min-1

⌀ vrtání: max. 24 mm do betonu  
a kamene / 13 mm do kovu /  
27 mm do dřeva

1499.-
-300 Kč 1799.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku přímočará pila
volnoběžné otáčky: 20 500 min-1

počet volnoběžných zdvihů:  
800–3 800 min-1,  
6 stupňů + automatický režim  
předvolitelný na panelu 
délka zdvihu: 26 mm
hloubka řezu: max. 155 mm  
do dřeva, 20 mm do neželezných 
kovů, 10 mm do kovu (měkkého) 

999.-
-600 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE  
PERFORMANCE
20V Aku rázový  
utahovák 1/4"
volnoběžné otáčky:  
0–3 600 min-1

stupně točivého momentu:  
120/150/190/226 Nm
počet úderů: 0–4 300 min-1

1199.-
-600 Kč 1799.-*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Sada šroubováků 299.90

-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

také online

také online

také online

také online

také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (8 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

13dílná sada

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

přídavné držadlo  
otočné o 360°

úhel řezu vpravo/vlevo:  
0°/ 22,5°/45°



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

PARKSIDE
Pracovní ponožky – 3 páry
materiál: bavlna, polyester, 
polyamid, elastan 
39/42–43/46 99.90

-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE  
PERFORMANCE
Jednoruční svorky
kus/sada
šířka upínání: 300 mm/900 mm
šířka rozvoru: 212–550 mm/212–1 150 mm

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE  
PERFORMANCE
Řezné/hrubovací  
kotouče 125 mm
sada
pro úhlové brusky
⌀ otvoru: 22,23 mm

PARKSIDE
Univerzální lano 30 m 99.90

-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

PARKSIDE
Sada pil
na dřevo  
a sádrokarton/kov

PARKSIDE
Kbelík na maltu 65 l
robustní provedení

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

Rozšířená
  nabídka

12x

3x

4x

2x

také online

také online

také online také online

6dílná sada

3dílná sada

nosnost: až

220 kg
nosnost: až

110 kg

149.90
Super cena

objem: 65 l

79.90
sleva 

od 2 sad
99.90

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad v libovolné
kombinaci 79,90 Kč. Standardní cena za 1 sadu 99,90 Kč.

20 Kč



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



429.90
-70 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

499.90*

499.90
Super cena

1799.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

1999.-*

SILVERCREST
Aku ruční vysavač
na suché a mokré vysávání
Li-Ion akumulátor: 7,4 V (2 200 mAh)

SILVERCREST
Napařovací žehlička 2 830 W
keramický povrch žehlicí plochy
vertikální a horizontální pára  
až 40 g/min
samočisticí funkce

SILVERCREST
Čistič čalounění  
a koberců 800 W
sací výkon/síla: 84 AirWatt/17 kPa
délka hadice/kabelu: 1,7 m/6 m
objem nádrže na čistou/ 
špinavou vodu: 2,5 l/1,9 l

Kuchyně a domácnost

Usnadní  
Vám
život.
Andre Agassi

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

cenový 
hit

objem: 
400 ml

objem: 400 ml/120 ml  
(prach/kapalina)

včetně příslušenství

také v tomto 
provedení délka  

kabelu:  
1,9 m

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A B

369.90
-180 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026

W5
Sušák na prádlo  
30 m
3 oboustranně sklopné 
úrovně 
65 x 136 x 70 cm 

269.90W5
Sušák na prádlo 18 m
180 x 54,5 x 106 cm

69.90 29.90

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

129.90

W5
Kolíčky / šňůra /  
košík s kolíčky
kus/sada

W5
Kolíčky na prádlo – 18 kusů
balení

W5
Koš na prádlo
59,5 x 39 x 26 cm

W5
Skládací kbelík/mísa

39.90
W5
Vakuové úložné vaky
kus/sada
snížení objemu až o 75%
A: 90 x 120 cm, B: 60 x 100 cm – 2 kusy

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
REGION CZ - 20/2026

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

měkký  
úchop

objem: 9 l

nosnost: 10 kg

objem: 10 l

100 kusů

50 m

50 kusů

18x

2x

18x

také v bílé

také online



199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 30. 4. 2026 29.90

29.90
-10 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

39.90*

SINGER
Ruční šicí stroj
rovný steh
rychlost šití 250 ot./min
včetně 4 cívek s nití, 2 jehel,  
navlékače jehly  
a prodlužovacího kolíku

CRELANDO
Šicí potřeby
kus/sada
různé druhy

W5
Zametací sada

29.90
Super cena

69.90
-10 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

79.90*SCRUB DADDY
Uklízecí houba
bez poškrábání
odolná zápachům

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

W5
Potah na žehlicí prkno
pro žehlicí plochy  
s délkou 110–120 cm,  
šířkou 30–38 cm 

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

cenový 
hit

Rozšířená
  nabídka

120x

2x

2x

15x

4x

lehký, přenosný  
a výkonný

2dílná  
sada

4dílná  
sada

3dílná  
sada

2 funkční  
vrstvy

také v tomto 
provedení

v teplé vodě je měkká (=savá)
a ve studené vodě je tvrdá
(= na odolné nečistoty)

W5
Čisticí váleček / 
náhradní válečky
sada

také online



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 11. 5. do 17. 5.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE
PÁJECÍ SADA 60 W
teplotní rozsah: 200–480 °C
doba zahřívání (480 °C): 180 sek.

LIVERGY
PÁNSKÁ DŽÍNOVÁ BUNDA
materiál: 100% bavlna
M–XL

CRIVIT
HORSKÉ ELEKTROKOLO PEAK 709
optimalizovaný výkon: 250 W
silný točivý moment: až 100 Nm
vysoká kapacita  
akumulátoru: 709 Wh
10stupňová přehazovačka:  
Shimano CUES RD-U6000
L:  47 cm: pro výšku postavy  

166–188 cm  
(velikost kola 29")

200.-
-49% 399.90**

** běžná prodejní cena 150.-
-57% 349.90**

** běžná prodejní cena

32999.-
-5000 Kč 37999.-**

** běžná prodejní cena

středový motor 
Mivice X700

nízká hmotnost

2 6 ,8  k g

in
te

gro

vaný vyměnitelný

a k u m ul á tor

sn
ím

ač točivého mom
entu

kvalitní odpružená vidlice 
XCM34 Boost, zdvih 120 mm

LED ovladač na ovládání  
úrovně podpory

pláště
kotoučové brzdy  

MT200 (ø 180 mm)

15dílná sada

včetně příslušenství



Dětský svět

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 20/2026

dívčí

dívčí

2x

2x

2x

2x

2x

2x

chlapecké

chlapecké

také v tomto 
provedení

2x

s příměsí lnu

2x
6x

2x

také v tomto 
provedení

také online

také online

také online

také online 79.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

119.90*

89.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

119.90*

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

129.90

139.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

LUPILU
Triko s podílem lnu –  
2 kusy
balení
materiál: len, viskóza 
98/104–134/140

LUPILU
Kraťasy
materiál: bavlna, elastan 
98/104–122/128

LUPILU
Capri legíny – 2 kusy
balení
materiál: bavlna, elastan 
98/104–122/128

LUPILU
Triko – 2 kusy
balení
materiál: 100% bavlna
98/104–122/128

LUPILU
Pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
98/104–122/128

LUPILU
Doplňky do vlasů
kus/balení
různé druhy

19.90
sleva 

od 2 kusů/balení
29.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 19,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 29,90 Kč.

10 Kč



64.90
69.90

BREF  
WC  
blok
3 x 50 g,  
limitovaná  
edice,  
různé druhy, 
100 g = 43,27 Kč

S Lidl Plus

-5 Kč

PURINA  
ONE 
Granule 
pro kočky
2,8 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 107,11 Kč

1 k
g 

= 
99

,9
6 

Kč

299.90
-16% 359.90

279.90
S Lidl Plus

-22%

SWISSMEDICUS Koňská Mast
500 ml, chladivá/hřejivá, 
1 l = 299,80 Kč

149.90
Super cena

SANYTOL 
Dezinfekční  
čistič  
na podlahy
1 l, citron  
Používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

69.90
Super cena

TENTO 
Kuchyňské 
utěrky complex
1 role, 3-vrstvé

79.90
Super cena

BELLOSAN
Granule  
pro psy  
s hovězím 
masem
10 kg,  
1 kg = 15,99 Kč

159.90
-27% 219.90

FORMIL
Ubrousky  
proti  
zabarvení  
prádla
40 ks, 1 ks = 1,12 Kč

44.90
-30% 64.90

W5
Houbové utěrky
5 ks

24.90
-24% 32.90

1 ks = 4,98 Kč

1 ks = 21,63 Kč

29.90
sleva od 2 kusů

37.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné kombinaci 29,90 Kč. 
1 kg = 74,75 Kč. Standardní cena za 1 kus 37,90 Kč. 1 kg = 94,75 Kč.

8 Kč

ORLANDO 
Snack  
pro psy
400 g,  
sušenky/rolky

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 14. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 20/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.Od čtvrtka 14. 5. do 17. 5.



Výhodná 

pecka 
týdne

2450.-**
-500 Kč 2950.-*

*doporučená prodejní cena výrobce 
**nejnižší cena za posledních 30 dní

KÄRCHER
Vysokotlaký čistič KHD 3
• průtok: max. 380 l/h
• tlak: 20–120 bar
• příkon: 1 600 W

včetně 
příslušenství

také online

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

na všechny 
prací 
prostředky-30 % 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 20/2026

Nabídka zboží platí od 15. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 15. 5. do 17. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



CHEF SELECT 
Listové těsto
275 g, 1 kg = 65,09 Kč

17.90
-40% 29.90

Cuketa
kus

12.90
-48% 24.90

SNACK DAY  
Bramborové 
chipsy
150 g, 
vroubkované, 
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 19,93 Kč.  
100 g = 13,29 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 29,90 Kč. 
100 g = 19,93 Kč

19.93
2+1 
zdarma

29.90

RADEGAST Rázná 10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 33,30 Kč

99.90
Ušetřete*

30%

1 ks = 16,65 Kč

na všechny kornouty Ballino*

* v libovolné kombinaci, nejlevnější kus zdarma

2+1 ZDARMA

27
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 15. 5. do 17. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti       REGION CER - 20/2026  

149.90
Ušetřete*

28%
Vepřová  panenská svíčková
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

max. 5 balení na nákup



Nákupní seznam:
extra panenský olivový olej 
Primadonna
200 g žampionů
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
1 šalotka
200 g listového špenátu
1 vepřová panenská svíčková
1 lžíce dijonské hořčice Kania
30 g parmazánu Milbona
4 lžíce parmské šunky 
čerstvý tymián
400 g zeleného chřestu
100 g anglické slaniny Pikok
listové saláty na podávání
francouzský dresink na podávání 

Grilovaná 
plněná panenka 
s chřestem
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 20/2026

Postup:
Do pánve vhodné na gril nalijeme trochu olivového oleje, přidáme 
žampiony nakrájené na menší kousky, osolíme, opepříme a orestujeme. 
Přidáme nadrobno nakrájenou šalotku a listový špenát a necháme 
zatáhnout. Panenku očistíme, rozřízneme a lehce naklepeme, abychom 
získali velký obdélník. Plát osolíme, opepříme, potřeme dijonskou 
hořčicí, posypeme nastrouhaným parmazánem, poklademe plátky šunky, 
naplníme nádivkou a zarolujeme. Naplněnou panenku osolíme, opepříme, 
posypeme tymiánem a stáhneme provázkem. Zakápneme olejem, vložíme 

do grilu a grilujeme nepřímo zhruba na 180 °C asi 45 minut. 
Tip: Při grilování použijte vpichový teploměr, uvnitř masa byste měli 
dosáhnout necelých 60 °C. Pokud nevíte, jak se používá vpichový 
teploměr, podívejte se na video v Kulinářské akademii Lidlu.
Po dokončení necháme maso chvíli odpočinout. Chřest zalomíme, 
zabalíme do slaniny a pozvolna grilujeme. Hotový chřest ještě zakápneme 
olivovým olejem, osolíme a opepříme. Panenku nakrájíme na plátky, 
podáváme se zeleným chřestem ve slanině a doplníme o salátek 
s francouzským dresinkem.

149.90
Ušetřete*

28%

Vepřová panenská 
svíčková
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

max. 5 balení na nákup

Roman 
Paulus



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

JIHLAVANKA  
Standard
150 g, mletá káva,  
100 g = 73,27 Kč109.90

 úspora,
    která probudí*

BELLAROM
Káva Standard
150 g, mletá káva, 
100 g = 33,27 Kč 49.90

Nabídka zboží platí od 11. 5. do 13. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 11. 5. do 13. 5.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 30. 4. 2026.



Nepřehlédněte náš květnový magazín!

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada Toronto, 7dílná
• 1x rozkládací stůl: 

hliníková konstrukce, 
deska z tvrzeného skla, 
120–180 x 90 cm

• 6x polstrované 
polohovací křeslo

PARKSIDE 
Zahradní domek 
na nářadí M
• praktické posuvné dveře
• materiál: pozinkovaná ocel
• 215 x 130 x 178 cm

LUPILU 
Dětské kryté 
pískoviště
• výškově nastavitelná 

a sklápěcí střecha
• stabilní dřevo 

s certifikátem FSC®
• 118 x 118 x 118 cm

GRILLMEISTER 
Plynový gril 6+1 boční hořák
• 6 samostatně regulovatelných hořáků
• 1 extra výkonný postranní hořák 

na vaření a dušení
• grilovací plocha: 67 x 39 cm
• výkon: max. 18 kW (6x 2,5 kW + 3kW)

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Benzínová sekačka na 
trávu s elektrickým 
startováním
• 8 stupňů výšky sečení: 

25–75 mm
• šířka sečení: 53 cm
• výkon: 4,2 kW

pouze online

2999.-
-900 Kč 3899.-

699.-
-400 Kč 1099.-

3999.-
-3000 Kč 6999.-

Další 
produkty 
naleznete 

v magazínu

5999.-
-3000 Kč 8999.-

7999.-
-40% jednotlivě: 

13496.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 11. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 11. 5. do 17. 5.

hity týdne lidl.cz
VYHRAJTE 13 x VOUCHER V HODNOTĚ 15 000 KČ 

DO OREA HOTELS & RESORTS

Kompletní  pravidla  soutěže najdete na www.medovnik.cz/soutěž 

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: 

od 28. 04. 2026 do 20. 05. 2026

S O U T Ě Ž

a zaregistruj účtenku na www.medovnik.cz/soutěž 

KUP SI MEDOVNÍČKY LIDL MIX 

VOUCHER
v hodnotě 15.000 Kč

13 x
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Nabídka zboží platí od 11. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 11. 5. do 17. 5.

hity týdne lidl.cz



100406021

CRIVIT 
Dvoukomorový 
paddleboard Allround 10'6"
• 2 v 1: lze použít také jako kajak
• nosnost: 150 kg
• 320 x 84 x 15 cm

5999.-

Od pondělí 11. 5. do 17. 5. 

Nabídka zboží platí od 11. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 20/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 11. 5. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100405649

100400183

100395332

100401599

100399654

100399627

100399683

100406304

PARKSIDE 
Benzínová sekačka na trávu Trike
• 7 stupňů výšky sečení
• šířka sečení: 51 cm
• pro plochy do 1 200 m²
• výkon: 3 kW

GRILLMEISTER 
Gril na dřevěné uhlí 
s aktivní ventilací
• otočný regulátor pro 

nastavení teploty
• aktivní přívod vzduchu 

pro minimum kouře
• grilovací plocha Ø: 31,8 cm

PARKSIDE 
Zavlažovací počítač
• 6 naprogramovatelných 

časových plánů
• pracovní tlak: max. 4 bary
• průtok: 50 l/min

PARKSIDE 
Řezačka laminátu
• na přesné ruční řezy pod úhlem 

90° a podélné a diagonální řezy
• pro všechny typy laminátů
• 58 x 20,3 x 14 cm

LIVARNO 
Barový stůl 2 v 1
• skládací pro úsporu místa
• stabilní hliníková konstrukce
• ⌀60 x 70/110 cm

ESMARA 
Skořepinový příruční kufr, 30 l
• zámek Travel Sentry® Approved
• systém TSID — rychlá identifikace 

ztracených zavazadel
• 55 x 40 x 20 cm

399.90

6999.-

1499.-

499.90

999.90

999.90

Od pondělí 11. 5. do 17. 5.

REGION CZ - 20/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Běžet Run Tour 2026? 
 To se vyplatí!

Více na run-tour.cz
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